АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.11.2020                                                                                                № 5489

В целях удовлетворения спроса населения на продукцию сезонного назначения,

упорядочения размещения нестационарных объектов мелкорозничной (сезонной) торговли
на территории округа, в соответствии  со статьей  10  Федерального  закона  от 28.12.2009г.
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от
29.11.2019г. № 20 «Об утверждении Положения «О Порядке размещения нестационарных
торговых объектов на территории Миасского городского округа», руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 постановления Администрации МГО от
24.03.2020г. № 1349 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных объектов
мелкорозничной (сезонной) торговли на территории Миасского городского округа на 2020
год», а именно дополнить строкой  36 следующего содержания:
36 ул.Романенко,

парковка напротив
дома № 99

1 Ёлочный
базар

32 8 Хвойные
деревья

2. Дополнить приложение 2 постановления Администрации МГО от 24.03.2020г.

№ 1349 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной
(сезонной) торговли на территории Миасского городского округа на 2020 год»
ситуационным (графическим) планом размещения нестационарных объектов
мелкорозничной (сезонной) торговли на территории Миасского городского округа на 2020
год № 31, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского
округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Округа (по экономическому развитию и инвестициям).

Глава
Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации МГО от
24.03.2020г. № 1349 «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных объектов
мелкорозничной (сезонной) торговли на
территории Миасского городского округа на
2020 год»

Приложение
 к постановлению Администрации

                                                           Миасского городского округа
                                                                            от 24.11.2020 № 5489

                                            Ситуационные (графические) планы

размещения нестационарных объектов мелкорозничной (сезонной) торговли
на территории Миасского городского округа на 2020 год

32. ул.Романенко, парковка напротив дома № 99

                 -  нестационарный объект сезонной торговли